feu-

feudum, ad rationem ducatorum decem pro centenario, prout in actis; e  
 che la Regia Camera avesse deciso: *Visis actis, ac literis predictis Suae*  
*Regiae, & Catholicae Majestatis, fuit per eandem Regiam Cameraam provi-*  
*sum, & decretum, prout praesenti decreto decernitur, & providetur, eod-*  
*causis in Aula discussis, quod praefatus magnificus Joannes Camillus te-*  
*neat in burgensaticum, & burgensaticorum naturam bona, & introitus*  
*predictos sibi assignata, & assignatos, ut supra; & pro illis, nec adboam,*  
*nec relevium solvere teneatur: verum si ipse magnificus Joannes Camillus*  
*voluerit sibi assignari introitus pro restanti quantitate ad complementum*  
*dictorum ducatorum duodecim mille ad rationem decem pro centenario, sibi*  
*assignentur in feudum, juxta formam dictarum literarum Suae Majesta-*  
*tis. hoc suum, Paulus de Magnanis.*

Ma questo decreto, che si dice guadagnato da Gio: Camillo Mormile con-  
 tra il Fisco a' 28. Aprile 1562. non passò mai a notizia di esso Gio: Camil-  
 lo, il quale a' 3. di Ottobre dello stesso anno 1562. comparve nella Re-  
 gia Camera, facendo istanza che gli si consignassero i suddetti territorj del  
 Gaudio, conceduti a Cesare suo padre in conto del credito de' duc. 120 m.  
 e si vede il voto della Reg. Camera fatto con queste parole: *Facta rela-*  
*zione Suae Excell. referente Domino Paulo de Magnanis, instantiae magni-*  
*fici Joannis Camilli Mormilis, petentis sibi consignari Terras venditas ma-*  
*gnifico quondam Cesari suo patri a lo Gaudio, & pretium excomputari in*  
*eo, quod debet consequi a Regia Curia, & pro reliquo satisfieri super eisdem*  
*Terris Galdi; Sua Excellentia mandavit, quod fiat consultatio cum voto*  
*Regiae Camerae;* e si fece il voto agli otto di detto mese, con queste parole:  
*Eodem Domino Paulo referente, fuit provisum, quod fiat consultatio ad*  
*instantiam magnifici Joannis Camilli Mormilis cum voto Camerae, quod*  
*de quantitate sibi debita per Regiam Curiam satisfiat super territoriis*  
*Galdi, emptis a Regia Curia per magnificum quondam Caesarem ejus pa-*  
*trrem, & aliis terris ibidem reintegrandis, expositis venalibus, & hoc ex*  
*ordine S. E.* Sicchè nè Gio: Camillo era possessore de' suddetti territorj pri-  
 ma di Ottobre 1562. nè gli tenea in burgensaticum, & non in feudum, e  
 molto meno avea avuto decreto ad Aprile di d. anno, che già li possedes-  
 se in burgensaticum, nè vi furono carte Regali presentate nella Reg. Cam.  
 Nemmeno la Regia Camera ebbe notizia di tal decreto, che si dice guadagna-  
 to da Gio: Camillo contra il Fisco nel mese di Aprile 1562. poichè in efecu-  
 zione del decreto fatto nel mese di Ottobre 1562. fece a Dicembre 1563.  
 l'istrumento di assegnamento in beneficio di esso Gio: Camillo; ed in detto  
 istrumento si asserì il Decreto fatto nell'anno 1558. a favore di Cesare  
 Mormile, e l'apprezzo de' territorj del Gaudio in moggia 434. assignatili per  
 causa de' detti duc. 120 m.: e perche non vi era la cautela, si disse: *Noviter*  
*verò dictum Joannem Camillum supplicasse dictis Dominis Locumtenenti,*  
*& Praesidentibus, ut essent contenti nomine Suae Catholicae Majestatis, &*  
*ejus Regiae Curiae ipsum cautelare de consignatione bonorum stabilium pra-*  
*dictorum, ut supra facta per publicum instrumentum.* Ma conoscendo la  
 Regia Camera che non avea potestà di assegnare in conto de' ducati do-  
 dicimila i territorj del Regal Demanio ad esso Gio: Camillo, fece l'istru-  
 mento